МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 15 февраля 2018 года
№ 234-VI ДГ

О внесении изменений в решение
городской Думы от 28.06.2005
№ 475-III ГД «Об утверждении
Правил землепользования и
застройки на территории города
Сургута»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской
округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
учитывая результаты публичных слушаний (протоколы от 12.10.2017 № 168,
от 07.12.2017 № 170), заключение и рекомендации комиссии
по градостроительному зонированию, Дума города РЕШИЛА:

В разделе III «Карта градостроительного зонирования» Правил
землепользования и застройки на территории города Сургута, утверждённых
решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД (в редакции
от 26.12.2017 № 209-VI ДГ):

1) изменить согласно приложению к настоящему решению:
границы территориальных зон ОД.10 в результате уменьшения,

Р.1 в результате выделения в соответствии с генеральным планом
муниципального образования городской округ город Сургут;

границы территориальных зон Р.2, П.8 в результате уменьшения,
Р.1 в результате выделения в соответствии с генеральным планом
муниципального образования городской округ город Сургут;

границы территориальных зон СХ.3 в результате исключения,
Р.1 в результате выделения в соответствии с генеральным планом
муниципального образования городской округ город Сургут;

2

границы территориальных зон ИТ.4, СХ.1 в результате уменьшения,
Р.1 в результате выделения в соответствии с генеральным планом
муниципального образования городской округ город Сургут;

границы территориальных зон Ж.1 в результате уменьшения,
ОД.10 в результате увеличения для земельного участка с кадастровым
номером 86:10:0101103:57, расположенного по адресу: город Сургут,
поселок Финский;

2) отобразить границы зоны с особыми условиями использования
территории, а именно санитарно-защитную зону для производственных
площадок филиала «Сургутская ГРЭС-2», согласно приложению
к настоящему решению.

Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«20» февраля 2018 г.

 Глава города

 _______________ В.Н. Шувалов

 «21» февраля 2018 г.

	Решение Думы города от 21.02.2018 № 234-VI ДГ
	Приложение. Карта градостроительного зонирования